

PRZEGLĄD SPORTOWY

28. XII. 88,

godz. 22⁰⁰

Roztocenie legendy o Polakach w dziedzinie do odbiorców
wzajemne entuzjastów sportu. Przed mikrofonem M.P. Dobry
winnon prędko.

Przez - przenieś w okresie szóstym nie było
w ujęciu średnich i wysokich sportowych, dwudziestu
wzajemności prędko ce warty przypomnieć ~~to~~
nieistotniejsze momenty w sprawie wyznaczonej, w naszym
kulturze fizycznej w tym celu, które miały miejsce
w woj. legendy w naszym roku. O tych problemach
poinformować dziennikarzy, podczas trwającej konferencji
kinowictwa Wydziału Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki
Urzędu Województwa oraz Wojewódzkiej Federacji Sportu
w Bydgoszczy.

W sprawie wyznaczonej najważniejszą sprawą roku 80
były XXI Europejskie Olimpiady w Moskwie i VII Ogólnopolskie
Specjalistyczne Młodzieży. Bydgoskie w czasie olimpiady
reprezentowało 12 zawodników, którzy stanowili 3,8%
reprezentacji narodowej. Najlepsze rezultaty uzyskali:
Ryszard Kubiak - brązowy medal w wioślarstwie, Dawid
Wetura - brązowy medal - czwarte miejsce, Włodzisław
Staniawski - brązowy medal drugiej w łodzi na
taniec, które również uzyskały czwarte miejsce.

Trzecie miejsce uzyskał, po medalisty wiośle, Mariusz
Klimczyk, siódme miejsce w wioślarstwie ujętej
Waldemar Męka i Zdzisław Świątki.

Na inny olimpiadzie - światowej - które niedawno
zakończyła się na Madrycie - bydgoszanie Mateusz
Kiese zdobył ~~złoty~~ brązowy medal w lekkoatletyce
drugorzędowej w żony Polkowycach - zajęł 2. miejsce z polskim zespołem -
piąte miejsce.

Przez w roku olimpiadzie nie są rozrywane

mistrzostwa Świata i Europy w dyscyplinach olimpijskich³⁷¹
ce było mistrzostwa - we podkaszanie występuje szach
tenisowy, brydża, Polski - Henryk Dymowski, który
w Mistrzostwach Europy w 1906, razem z Teodorą Morawską
uzyskał w deblu medal brązowy
W mistrzostwach Polski reprezentanci województwa białostockiego
zdobli 154 medale z czego 54 srebrny i 100 złotych.
Dzielnice województwa zdobyli: wódzki 206, obok Asnow - 28 i Poloni - 9.

Ten miłośnik nie był dobrym włóczęgą dla niektórych
zawodów woj. białostockiego. Doświadczenie w jesiennym miesiącu
spisaliśmy na pitłane wiewióry, które we potulach
wzrostek zajmują w Sobole wysokie i dobre miejsce.
Hobisii na terenie UKS-u Rogosno po pierwszej rundzie
zajmują w Sobole ekstraklasę III ligi. Młodzi pitłane
Polski w urodzonymi Erenow Gama Gonda ~~zob~~ zdobyli
tytuł Mistrza Polski. Dobrze radzą sobie w ekstraklasie
Lobosii BKU-a, którzy to był również rok dla zarobków
Polski.

In prync, które stanowi o przyszłości naszego sportu i jest
niejako spowodowaniem jego upadku - byłby VII Ogólnopolskie
Sportowe Mistrzostwa, po raz pierwszy zorganizowane
w innej formie i strukturze. Młodzi sportowcy białostockiego
uplastowali się na IX miejscu w kraju. Znamy, jako
psychiczny zwycięzca sportowców w klasyfikacji klubowej,
wzięty w tym roku mistrz wśród wyższej młodzieży
legii. W punktacji ~~stos~~ prowadzonych sportowców
VII Liceum Ogólnokształcące w Bydgoszy uzyskało II miejsce
w kraju. Nie wyróżnienie nie stało w sportowców zaliczali
pudrowane boksu, gimnastyki, kajakarstwa, pitłki
wzrostu chłopów, konykowi, strzelne i wioślarskie.

373
Zmierzaniem, które miały decydujące znaczenie i wplyw
na powstanie woj. bydgoskiego (oprac. Ogólnopolskiej Spółdzielni
Młodzieży) - w klasyfikacji krajowej współzawodniczone dzieci
i młodzieży - były Igrzyska Młodzieży Szkolnej oraz
Mistrzostwa Polski Juniorów. W igrzyskach bydgoskie upleśno-
weto się nie bardzo wysoliny, chociaż powołało w kraju,
że w mistrzostwach Polski są nie dierżysty. W tymże
klasyfikacji sportu młodzieżowego bydgoskie zajęło
siódme miejsce w kraju a pierwsze w powiatowej klubowej
wynajęty pierwsze miejsce. Wyniki te świadczą o dużych
możliwościach sportu młodzieżowego.

Tęż liczne zdania o znaczącej kulturze fizycznej. Bydgoski
AZS ma 1122 członków a jego działalność oparta jest
na klubie studenckim i dwóch klubach uczelnianych
ATR i WSP. Mistrzostwa nie udało się do tej pory powołać
treningu klubu a uczelnianego przy Akademii Medycznej
Studentów i innych sportowe stowarzyszenia utworzony system
miejscowy i powiatowy w powiatu bydgoskim. ~~At~~ Akademia
Techniczna Kolorowa zajmuje pierwsze miejsce w Akademi-
cznych Mistrzostwach Pomorza.

W województwie bydgoskim działają obecnie 18 związków
szkolnych i innych sportowych, z czego 432 szkolne
kluby sportowe w których czynny powoła 33 tysięcy uczniów
Podstawowy formę upowszechnienia sportu w szkole są
szkolne Igrzyska Sportowe. W roku szkolnym 1979/80
zorganizowano prawie 2400 imprez między innymi
i 254 wojewódzkich, w których uczestniczyło ponad
100 tysięcy uczniów, to jest 82% całej młodzieży szkolnej.
Przyjmujemy w tym miejscu, że w ogólnopolskich Igrzyskach
Młodzieży Szkolnej - bydgoski AZS zajęło II miejsce,
są sukcesy ale są również i braki - przede wszystkim

jeśli chodzi o bieżący i nadchodzący rok wyliczenia
 finansów.
 Populacyjnie w wielkiej mierze działalność sportowo-rekreacyjną - to odcienie Tomaszowa Kremenia Kultury Fizycznej Ogólnie TKKF prowadzi stale zespoły uczniowskie. Właśnie w Krakowie w tym roku działają 874 zespoły w których uczestniczyło ponad 22 tysiące osób. Mamy w dyspozycji 38 ośrodków statutowych i 142 rekrutacyjne, które zróżnicują 43 500 uczniów

Ruch Województwa Łódź ma 24 500 uczniów ale wiele ma form oddziałów porożło jeszcze do zrobienia. Do Łódź-ów należy należało 6,15%, w tym 6% w instytucjach wsi. Są grupy usportowione, jak Orlików, Włocławek, Tuchów, ale są również i takie, które wyznaczają odrodzenie woj. województwa jeśli chodzi o usportowienie. Ruch Województwa Łódź w Bydgoszczy jest jedynym w Polsce jest organizatorem Igrzysk Olimpijskich Sportowców Włocławek.

Bydgoszcz Wodne Ośrodki Pływalnicze Klubowe skupia 2320 naukowców, działających w 148 ośrodkach. WOPR organizowało 12 kursów nauki pływania dla dzieci z 20000 godzinami, naukowcy wykonali 19 tonów. Do podstawowych kierunków działalności niech pragnę zwrócić uwagę o wielkie usportowienie działaczy WOPR w zakresie wyprawy i kwatermistrzostwa klubów, wzmocnienie organizacyjne klubów i sekcji sportowych, w tym szczególnie wielkie ~~ośrodki~~ ośrodki i ośrodki, w tym w szczególności wpi klubów sportowych z rekrutacją pracy, upowszechnienie szeroko pojętej kultury fizycznej, przed wszystkim w jej podstawowych ośrodkach poprzez wybudowanie systemu imprez lokalnych, dzielnicowych i ogólnych.

~~Jeśli chodzi o turystykę~~
 Myślę, że jest bardzo ważnym rodzajem rekreacji.

Trudności gospodarcze i niesprzyjające warunki atmosferyczne
 miały swój wpływ na turystykę. W tej sytuacji nie użmianie
 następuje podnoszone nie wyższy poziom stawa usług. Ruch
 turystyczny w leśnictwie miał przewidziane możliwości byłho
 w pierwszym miesiącu stównego sezonu turystycznego. Srebrze
 się, że wzniosłość leśnictwa odnieduła ponad 3 miliony
 turystów. Dla wielu przygodowaych było prawie 41 tysięcy
 miejsc noclegowych. Dla wyposażenie następuje dołony rozwój
 wsi letniskowych. Najlepsze warunki w 80 roku osiągnęły
 wsi: Słonie, Kociet i Łekym. Słonie w ogólnopolskim
 konkursie ma najlepszy wsi letniskowy pod nazwą "Jabłonicy
 rejonowej Metyrioboi" - zajęły 1 miejsce ~~o 1000~~

Radio obłąca w leśnictwie jest Policie Tomoystwa
 Schemide Metodierowaych. Drodem leps jest zdobywe
 w biesocym roku już po ur łoci z rydu - prowadzą
 między w kraju, pier serowowe szkolne schowisko
 metodierowaych w Słelnie. Wypożyczalnia sobotnio - niedziel-
 nemu stuzys 30 osoblow wypomku siogłennego
 z możliwością ^{jednoczesnego} przyjęcia ~~jednoczesnego~~ 50 tysięcy osób.

Przy tej okazji. Grupie dietetycy turystycznej w ośrodku
 dniech, ze swoje obłącay pier, dnyweta odrmeenie
 i metody. Złoty Krzymi usługi odrmeenay robot
 Yemur Umiiński, swelme i brarowe odrmei "Zestawonygo
 dietetne turystyki" otrymali: Andrzej Grybowski,
 Leon Kemiński, Stenistaw Makienior & Helime Siuda,
 i Ryszard Inieka. Odrmei y zestawony dietet FJM4
 uhonorowany robot Mirostaw Bocheniński.